MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 141, DE 26 DE MARÇO DE 2024PORTARIA Nº 141, DE 26 DE MARÇO DE 2024

Designa membros docentes, representantes dos Coordenadores
dos Centros Interdisciplinares, para compor a Comissão Superior de
Extensão.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANAA REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, acordo com o art. 21 do Estatuto da
UNILA; o art. 33 do Regimento Geral da UNILA; o art. 5º do Regimento Interno da Comissão Superior de Extensão; considerando o Ofício nº
2/2024/CITAD/ILATIT; e o que consta no processo nº 23422.014854/2019-26, RESOLVE:

Art. 1º Designar membros docentes, representantes dos Coordenadores dos Centros Interdisciplinares, para compor a Comissão Superior de Extensão -
Cosuex:
I - JULIANA DOMINGUES, Siape nº 2306677, Coordenadora do Centro Interdisciplinar de Economia e Sociedade, designada pela Portaria nº 2/2024/GR,
publicada no DOU nº 4, de 5 de janeiro de 2024, s. 2, p. 21, Titular;
II - JULIANA RAMME, Siape nº 2201741, Coordenadora do Centro Interdisciplinar de Território, Arquitetura e Design, designada pela Portaria nº
376/2023/GR, publicada no DOU nº 144, de 31 de julho de 2023, s. 2, p. 24, Suplente.

Art. 2º Os mandatos das representantes designadas no art. 1º desta Portaria terão vigência até 5 de janeiro de 2026 e até 31 de julho de 2025,
respectivamente.

Art. 3º Perderá o mandato aquele(a) que se desvincular da representação pela qual foi eleito(a).

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

DIANA ARAUJO PEREIRA

Portaria nº 141/2024/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 59, de 27 de Março de 2024.